
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RONDÔNIA
Corregedoria-Geral

Gabinete da Corregedoria-Geral
Avenida Governador Jorge Teixeira, 1722 - Bairro Embratel - CEP 76820-846 - Porto Velho - RO - www.defensoria.ro.def.br

PORTARIA Nº 200/2024/DPERO-CG-GAB

Porto Velho, 05 de março de 2024.
 

O CORREGEDOR-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RONDÔNIA , no
exercício de suas atribuições legais, especialmente na forma da Lei Complementar Estadual n.º
117, de 04 de novembro de 1994, e da Portaria n.º 1560/2023/DPG/DPERO, de 7 de agosto de
2023, publicada no DOE-DPERO n.º 1031, de 7 de agosto de 2023;
 
CONSIDERANDO as disposições contidas nos itens 2.2 e 2.3 do Termo de Ajustamento de
Gestão firmado entre a Defensoria Pública do Estado de Rondônia e o Tribunal de Contas do
Estado de Rondônia, o Ministério Público de Contas de Rondônia, o Ministério Público do
Estado de Rondônia, o Tribunal de Justiça do Estado de Rondônia, a Assembleia Legislativa do
Estado de Rondônia, a Procuradoria Geral do Estado de Rondônia, a Controladoria Geral do
Estado de Rondônia e a Secretaria de Estado do Planejamento, Orçamento e Gestão de
Rondônia, no ano de 2021;
 
CONSIDERANDO a atribuição da Corregedoria-Geral para designar substitutos(as) em caso de
eventual vacância, ausência ou impedimento do titular dos órgãos de atuação, nos termos do
Título C, inciso III, da Resolução n.º 3/2013-CS/DPERO;
 
CONSIDERANDO o contido no processo administrativo n.º 3001.100837.2024;
 
RESOLVE:
 
Art. 1.º RECONHECER a atuação do Defensor Público LIBERATO RIBEIRO DE ARAUJO
FILHO BARBOSA perante a 23ª Defensoria Pública de Porto Velho , em audiência no
processo n.º 7062556-24.2023.8.22.0001, em trâmite na 4ª Vara Criminal da Comarca de Porto
Velho, realizada no dia 1º de fevereiro de 2024.
 
Art. 2.º RECONHECER a atuação da Defensora Pública LETICIA DE CARVALHO
PONTES perante a 11ª Defensoria Pública de Porto Velho , em audiência no processo n.º
7022635-58.2023.8.22.0001, em trâmite no 1º Juizado Especial Cível da Comarca de Porto
Velho, realizada no dia 1º de fevereiro de 2024.
 
Art. 3.º RECONHECER a atuação da Defensora Pública MAYRA CARVALHO TORRES
SEIXAS perante a 4ª Defensoria Pública de Vilhena, em audiência no processo n.º 7011822-

Portaria 200 - Reconhecimento Fevereiro (0373779)         SEI 3001.100837.2024 / pg. 1



30.2023.8.22.0014, em trâmite na 4ª Vara Cível da Comarca de Vilhena, realizada no dia 1º de
fevereiro de 2024.
 
Art. 4.º RECONHECER a atuação do Defensor Público FAUES RODRIGUES DE SÁ perante a
Defensoria Pública de Machadinho do Oeste , em audiência no processo n.º 7000612-
64.2023.8.22.0019, em trâmite no 1º Juízo da Comarca de Machadinho do Oeste, realizada no
dia 1º de fevereiro de 2024.
 
Art. 5.º RECONHECER a atuação do Defensor Público EDUARDO GUIMARÃES BORGES
perante a Defensoria Pública de Pimenta Bueno, em audiência no processo n.º 7002318-
15.2023.8.22.0009, em trâmite na 2ª Vara Cível da Comarca de Pimenta Bueno, realizada no
dia 1º de fevereiro de 2024.
 
Art. 6.º RECONHECER a atuação da Defensora Pública MAYRA CARVALHO TORRES
SEIXAS perante a 28ª Defensoria Pública de Porto Velho , em audiência no processo n.º
0009526-90.2019.8.22.0501, em trâmite na 2ª Vara do Tribunal do Júri da Comarca de Porto
Velho, realizada no dia 7 de fevereiro de 2024.
 
Art. 7.º RECONHECER a atuação da Defensora Pública MARIANA DE SOUSA DAVILA LINS
perante a 28ª Defensoria Pública de Porto Velho , em audiência no processo n.º 0009526-
90.2019.8.22.0501, em trâmite na 2ª Vara do Tribunal do Júri da Comarca de Porto Velho,
realizada no dia 7 de fevereiro de 2024.
 
Art. 8.º RECONHECER a atuação do Defensor Público PEDRO CÉSAR VIEIRA CAMILLO
perante a 28ª Defensoria Pública de Porto Velho , em audiência no processo n.º 0009526-
90.2019.8.22.0501, em trâmite na 2ª Vara do Tribunal do Júri da Comarca de Porto Velho,
realizada no dia 7 de fevereiro de 2024.
 
Art. 9.º RECONHECER a atuação do Defensor Público JONATHAN ALVES DE OLIVEIRA
perante a Defensoria Pública de Nova Brasilândia do Oeste , em audiência no processo n.º
7000728-04.2022.8.22.0020, em trâmite na Vara Única da Comarca de Nova Brasilândia do
Oeste, realizada no dia 7 de fevereiro de 2024.
 
Art. 10. RECONHECER a atuação do Defensor Público JONATHAN ALVES DE OLIVEIRA
perante a Defensoria Pública de Nova Brasilândia do Oeste , em audiência no processo n.º
7002075-09.2021.8.22.0020, em trâmite na Vara Única da Comarca de Nova Brasilândia do
Oeste, realizada no dia 7 de fevereiro de 2024.
 
Art. 11. RECONHECER a atuação do Defensor Público JONATHAN ALVES DE OLIVEIRA
perante a Defensoria Pública de Nova Brasilândia do Oeste , em audiência no processo n.º
0000484-39.2018.8.22.0020, em trâmite na Vara Única da Comarca de Nova Brasilândia do
Oeste, realizada no dia 7 de fevereiro de 2024.
 
Art. 12. RECONHECER a atuação do Defensor Público LIBERATO RIBEIRO DE ARAUJO
FILHO BARBOSA perante a 26ª Defensoria Pública de Porto Velho , em audiência no
processo n.º 0003427-19.2014.8.22.0004, em trâmite na Vara de Execuções de Penas e
Medidas Alternativas da Comarca de Porto Velho, realizada no dia 9 de fevereiro de 2024.

Portaria 200 - Reconhecimento Fevereiro (0373779)         SEI 3001.100837.2024 / pg. 2



 
Art. 13. RECONHECER a atuação do Defensor Público FAUES RODRIGUES DE SÁ perante a
4ª Defensoria Pública de Porto Velho, em audiência no processo n.º 7068100-
90.2023.8.22.0001, em trâmite na 4ª Vara Criminal da Comarca de Porto Velho, realizada no dia
9 de fevereiro de 2024.
 
Art. 14. RECONHECER a atuação do Defensor Público JOÃO VERDE NAVARRO FRANCA
PEREIRA perante a 3ª Defensoria Pública de Vilhena, em audiência no processo n.º
7011526-08.2023.8.22.0014, em trâmite na 2ª Vara Cível da Comarca de Vilhena, realizada no
dia 9 de fevereiro de 2024.
 
Art. 15. RECONHECER a atuação do Defensor Público FAUES RODRIGUES DE SÁ perante a
3ª Defensoria Pública de Vilhena, em audiência no processo n.º 7006292-45.2023.8.22.0014,
em trâmite na 3ª Vara Cível da Comarca de Vilhena, realizada no dia 9 de fevereiro de 2024.
 
Art. 16. RECONHECER a atuação da Defensora Pública DALILA PRISCILA ANDRADE
MORAIS perante a 1ª Defensoria Pública de Ariquemes, em audiência no processo n.º
0000613-30.2020.8.22.0002, em trâmite na 1ª Vara Criminal da Comarca de Ariquemes,
realizada no dia 9 de fevereiro de 2024.
 
Art. 17. RECONHECER a atuação da Defensora Pública DALILA PRISCILA ANDRADE
MORAIS perante a 13ª Defensoria Pública de Porto Velho , em audiência no processo n.º
7004283-18.2024.8.22.0001, em trâmite no 1º Juizado Especial Criminal da Comarca de Porto
Velho, realizada no dia 15 de fevereiro de 2024.
 
Art. 18. RECONHECER a atuação da Defensora Pública DALILA PRISCILA ANDRADE
MORAIS perante a 13ª Defensoria Pública de Porto Velho , em audiência no processo n.º
7004795-98.2024.8.22.0001, em trâmite no 1º Juizado Especial Criminal da Comarca de Porto
Velho, realizada no dia 15 de fevereiro de 2024.
 
Art. 19. RECONHECER a atuação da Defensora Pública DALILA PRISCILA ANDRADE
MORAIS perante a 13ª Defensoria Pública de Porto Velho , em audiência no processo n.º
7004977-84.2024.8.22.0001, em trâmite no 1º Juizado Especial Criminal da Comarca de Porto
Velho, realizada no dia 15 de fevereiro de 2024.
 
Art. 20. RECONHECER a atuação da Defensora Pública DALILA PRISCILA ANDRADE
MORAIS perante a 13ª Defensoria Pública de Porto Velho , em audiência no processo n.º
7065344-11.2023.8.22.0001, em trâmite no 1º Juizado Especial Criminal da Comarca de Porto
Velho, realizada no dia 15 de fevereiro de 2024.
 
Art. 21. RECONHECER a atuação da Defensora Pública DALILA PRISCILA ANDRADE
MORAIS perante a 13ª Defensoria Pública de Porto Velho , em audiência no processo n.º
7047618-24.2023.8.22.0001, em trâmite no 1º Juizado Especial Criminal da Comarca de Porto
Velho, realizada no dia 15 de fevereiro de 2024.
 
Art. 22. RECONHECER a atuação da Defensora Pública DALILA PRISCILA ANDRADE

Portaria 200 - Reconhecimento Fevereiro (0373779)         SEI 3001.100837.2024 / pg. 3



MORAIS perante a 13ª Defensoria Pública de Porto Velho , em audiência no processo n.º
7061944-86.2023.8.22.0001, em trâmite no 1º Juizado Especial Criminal da Comarca de Porto
Velho, realizada no dia 15 de fevereiro de 2024.
 
Art. 23. RECONHECER a atuação da Defensora Pública DALILA PRISCILA ANDRADE
MORAIS perante a 13ª Defensoria Pública de Porto Velho , em audiência no processo n.º
7004257.20.2024.8.22.0001, em trâmite no 1º Juizado Especial Criminal da Comarca de Porto
Velho, realizada no dia 15 de fevereiro de 2024.
 
Art. 24. RECONHECER a atuação da Defensora Pública DALILA PRISCILA ANDRADE
MORAIS perante a 13ª Defensoria Pública de Porto Velho , em audiência no processo n.º
7061939-64.2023.8.22.0001, em trâmite no 1º Juizado Especial Criminal da Comarca de Porto
Velho, realizada no dia 15 de fevereiro de 2024.
 
Art. 25. RECONHECER a atuação da Defensora Pública DALILA PRISCILA ANDRADE
MORAIS perante a 13ª Defensoria Pública de Porto Velho , em audiência no processo n.º
7062729-48.2023.8.22.0001, em trâmite no 1º Juizado Especial Criminal da Comarca de Porto
Velho, realizada no dia 15 de fevereiro de 2024.
 
Art. 26. RECONHECER a atuação da Defensora Pública DALILA PRISCILA ANDRADE
MORAIS perante a 13ª Defensoria Pública de Porto Velho , em audiência no processo n.º
7004285-85.2024.8.22.0001, em trâmite no 1º Juizado Especial Criminal da Comarca de Porto
Velho, realizada no dia 15 de fevereiro de 2024.
 
Art. 27. RECONHECER a atuação da Defensora Pública DALILA PRISCILA ANDRADE
MORAIS perante a 13ª Defensoria Pública de Porto Velho , em audiência no processo n.º
7065344-11.2023.8.22.0001, em trâmite no 1º Juizado Especial Criminal da Comarca de Porto
Velho, realizada no dia 15 de fevereiro de 2024.
 
Art. 28. RECONHECER a atuação da Defensora Pública LAURA PETRY MATTOS perante a
4ª Defensoria Pública de Ariquemes, em audiência no processo n.º 7005017-
73.2018.8.22.0002, em trâmite na 3ª Vara Cível da Comarca de Ariquemes, realizada no dia 15
de fevereiro de 2024.
 
Art. 29. RECONHECER a atuação da Defensora Pública MARIA CECÍLIA SCHMIDT perante a
10ª Defensoria Pública de Porto Velho , em audiência no processo n.º 7064985-
61.2023.8.22.0001, em trâmite na 2ª Vara de Família da Comarca de Porto Velho, realizada no
dia 16 de fevereiro de 2024.
 
Art. 30. RECONHECER a atuação da Defensora Pública MARIA CECÍLIA SCHMIDT perante a
10ª Defensoria Pública de Porto Velho , em audiência no processo n.º 7064985-
61.2023.8.22.0001, em trâmite na 2ª Vara de Família da Comarca de Porto Velho, realizada no
dia 16 de fevereiro de 2024.
 
Art. 31. RECONHECER a atuação da Defensora Pública MARIA CECÍLIA SCHMIDT perante a
10ª Defensoria Pública de Porto Velho , em audiência no processo n.º 7063458-
74.2023.8.22.0001, em trâmite na 2ª Vara de Família da Comarca de Porto Velho, realizada no

Portaria 200 - Reconhecimento Fevereiro (0373779)         SEI 3001.100837.2024 / pg. 4



dia 16 de fevereiro de 2024.
 
Art. 32. RECONHECER a atuação da Defensora Pública DENISE LUCI CASTANHEIRA
perante a 10ª Defensoria Pública de Porto Velho , em audiência no processo n.º 7063179-
88.2023.8.22.0001, em trâmite na 4ª Vara de Família da Comarca de Porto Velho, realizada no
dia 16 de fevereiro de 2024.
 
Art. 33. RECONHECER a atuação do Defensor Público ANDRÉ VILAS BOAS GONCALVES
perante a 1ª Defensoria Pública de Rolim de Moura , em audiência no processo n.º 7008133-
24.2022.8.22.0010, em trâmite na 1ª Vara Criminal da Comarca de Rolim de Moura, realizada
no dia 16 de fevereiro de 2024.
 
Art. 34. RECONHECER a atuação do Defensor Público ANDRÉ VILAS BOAS GONCALVES
perante a 1ª Defensoria Pública de Rolim de Moura , em audiência no processo n.º 7004362-
38.2022.8.22.0010, em trâmite na 1ª Vara Criminal da Comarca de Rolim de Moura, realizada
no dia 16 de fevereiro de 2024.
 
Art. 35. RECONHECER a atuação do Defensor Público ANDRÉ VILAS BOAS GONCALVES
perante a 1ª Defensoria Pública de Rolim de Moura , em audiência no processo n.º 7003986-
18.2023.8.22.0010, em trâmite na 1ª Vara Criminal da Comarca de Rolim de Moura, realizada
no dia 16 de fevereiro de 2024.
 
Art. 36. RECONHECER a atuação do Defensor Público ANDRÉ VILAS BOAS GONCALVES
perante a 1ª Defensoria Pública de Rolim de Moura , em audiência no processo n.º 7000378-
12.2023.8.22.0010, em trâmite na 1ª Vara Criminal da Comarca de Rolim de Moura, realizada
no dia 16 de fevereiro de 2024.
 
Art. 37. RECONHECER a atuação do Defensor Público ANDRÉ VILAS BOAS GONCALVES
perante a 1ª Defensoria Pública de Rolim de Moura , em audiência no processo n.º 0000942-
86.2018.8.22.0010, em trâmite na 1ª Vara Criminal da Comarca de Rolim de Moura, realizada
no dia 16 de fevereiro de 2024.
 
Art. 38. RECONHECER a atuação do Defensor Público ANDRÉ VILAS BOAS GONCALVES
perante a 1ª Defensoria Pública de Rolim de Moura , em audiência no processo n.º 0002475-
56.2013.8.22.0010, em trâmite na 1ª Vara Criminal da Comarca de Rolim de Moura, realizada
no dia 16 de fevereiro de 2024.
 
Art. 39. RECONHECER a atuação do Defensor Público JOÃO VERDE NAVARRO FRANCA
PEREIRA perante a 3ª Defensoria Pública de Porto Velho, em audiência no processo n.º
7082537-73.2022.8.22.0001, em trâmite na 3ª Vara de Família da Comarca de Porto Velho,
realizada no dia 19 de fevereiro de 2024.
 
Art. 40. RECONHECER a atuação do Defensor Público LIBERATO RIBEIRO DE ARAUJO
FILHO BARBOSA perante a 11ª Defensoria Pública de Porto Velho , em audiência no
processo n.º 7033130-64.2023.8.22.0001, em trâmite no 2º Juizado Especial Cível da Comarca
de Porto Velho, realizada no dia 19 de fevereiro de 2024.

Portaria 200 - Reconhecimento Fevereiro (0373779)         SEI 3001.100837.2024 / pg. 5



 
Art. 41. RECONHECER a atuação da Defensora Pública LUANA DOS SANTOS MARTINS
REINERS perante a 4ª Defensoria Pública de Cacoal, em audiência no processo n.º 7011907-
37.2023.8.22.0007, em trâmite no 1º Juizado Especial da Comarca de Cacoal, realizada no dia
19 de fevereiro de 2024.
 
Art. 42. RECONHECER a atuação da Defensora Pública LUANA DOS SANTOS MARTINS
REINERS perante a 26ª Defensoria Pública de Porto Velho , em audiência no processo n.º
0067150-20.2007.8.22.0501, em trâmite na Vara de Execução de Penas e Medidas Alternativas
da Comarca de Porto Velho, realizada no dia 20 de fevereiro de 2024.
 
Art. 43. RECONHECER a atuação da Defensora Pública LUANA DOS SANTOS MARTINS
REINERS perante a 26ª Defensoria Pública de Porto Velho , em audiência no processo n.º
0010636-81.2006.8.22.0501, em trâmite na Vara de Execução de Penas e Medidas Alternativas
da Comarca de Porto Velho, realizada no dia 20 de fevereiro de 2024.
 
Art. 44. RECONHECER a atuação da Defensora Pública LUANA DOS SANTOS MARTINS
REINERS perante a 26ª Defensoria Pública de Porto Velho , em audiência no processo n.º
0000457-43.2019.8.01.0008, em trâmite na Vara de Execução de Penas e Medidas Alternativas
da Comarca de Porto Velho, realizada no dia 20 de fevereiro de 2024.
 
Art. 45. RECONHECER a atuação da Defensora Pública LUANA DOS SANTOS MARTINS
REINERS perante a 26ª Defensoria Pública de Porto Velho , em audiência no processo n.º
0000457-43.2019.8.01.0008, em trâmite na Vara de Execução de Penas e Medidas Alternativas
da Comarca de Porto Velho, realizada no dia 20 de fevereiro de 2024.
 
Art. 46. RECONHECER a atuação da Defensora Pública MAYRA CARVALHO TORRES
SEIXAS perante a 1ª Defensoria Pública de Rolim de Moura , em audiência no processo n.º
7001055-08.2024.8.22.0010, em trâmite na 1ª Vara Criminal da Comarca de Rolim de Moura,
realizada no dia 20 de fevereiro de 2024.
 
Art. 47. RECONHECER a atuação da Defensora Pública MAYRA CARVALHO TORRES
SEIXAS perante a 1ª Defensoria Pública de Rolim de Moura , em audiência no processo n.º
7001057-75.2024.8.22.0010, em trâmite na 1ª Vara Criminal da Comarca de Rolim de Moura,
realizada no dia 20 de fevereiro de 2024.
 
Art. 48. RECONHECER a atuação da Defensora Pública JAMYLE REZENDE GONZALEZ DO
VALLE BARBOSA perante a 1ª Defensoria Pública de Ariquemes, em audiência no
processo n.º 7016735-91.2023.8.22.0002, em trâmite na 1ª Vara Criminal da Comarca de
Ariquemes, realizada no dia 20 de fevereiro de 2024.
 
Art. 50. RECONHECER a atuação da Defensora Pública EVELINE EMANUELLE AYMAR
ELIHIMAS NASCIMENTO BRANDÃO perante a 10ª Defensoria Pública de Porto Velho , em
audiência no processo n.º 7022451-78.2018.8.22.0001, em trâmite na 1ª Vara Cível da
Comarca de Porto Velho, realizada no dia 22 de fevereiro de 2024.
 

Portaria 200 - Reconhecimento Fevereiro (0373779)         SEI 3001.100837.2024 / pg. 6



Art. 51. RECONHECER a atuação da Defensora Pública LETÍCIA DE CARVALHO PONTES
perante a 2ª Defensoria Pública de Pimenta Bueno, em audiência no processo n.º 7005332-
07.2023.8.22.0009, em trâmite na 1ª Vara Cível da Comarca de Pimenta Bueno, realizada no
dia 22 de fevereiro de 2024.
 
Art. 52. RECONHECER a atuação do Defensor Público PEDRO CÉSAR VIEIRA CAMILLO
perante a 8ª Defensoria Pública de Porto Velho , em audiência no processo n.º 7008542-
61.2021.8.22.0001, em trâmite na 1ª Vara da Fazenda Pública da Comarca de Porto Velho,
realizada no dia 27 de fevereiro de 2024.
 
Art. 53. RECONHECER a atuação da Defensora Pública MAYRA CARVALHO TORRES
SEIXAS perante a 26ª Defensoria Pública de Porto Velho , em audiência no processo n.º
2001791-69.2019.8.22.0501, em trâmite na Vara de Execução de Penas e Medidas Alternativas
da Comarca de Rolim de Moura, realizada no dia 27 de fevereiro de 2024.
 
Art. 54. RECONHECER a atuação da Defensora Pública MARIANA DE SOUSA DAVILA LINS
perante a 1ª Defensoria Pública de Pimenta Bueno, em audiência no processo n.º 7000632-
22.2022.8.22.0009, em trâmite na 1ª Vara Criminal da Comarca de Porto Velho, realizada no dia
27 de fevereiro de 2024.
 
Art. 55. RECONHECER a atuação do Defensor Público JOAO VERDE NAVARRO FRANCA
PEREIRA perante a 4ª Defensoria Pública de Vilhena, em audiência no processo n.º
7005187-38.2020.8.22.0014, em trâmite no Juizado Especial Criminal da Comarca de Vilhena,
realizada no dia 27 de fevereiro de 2024.
 
Art. 56. RECONHECER a atuação do Defensor Público JOAO VERDE NAVARRO FRANCA
PEREIRA perante a 4ª Defensoria Pública de Vilhena, em audiência no processo n.º
7003192-19.2022.8.22.0014, em trâmite no Juizado Especial Criminal da Comarca de Vilhena,
realizada no dia 27 de fevereiro de 2024.
 
Art. 57. RECONHECER a atuação do Defensor Público FAUES RODRIGUES DE SÁ perante a
3ª Defensoria Pública de Vilhena, em audiência no processo n.º 7006203-56.2022.8.22.0014,
em trâmite na 3ª Vara Cível da Comarca de Vilhena, realizada no dia 27 de fevereiro de 2024.
 
Art. 58. RECONHECER a atuação do Defensor Público PEDRO CÉSAR VIEIRA CAMILLO
perante a 1ª Defensoria Pública de Rolim de Moura , em audiência no processo n.º 0000002-
53.2020.8.22.0010, em trâmite na 1ª Vara Criminal da Comarca de Rolim de Moura, realizada
no dia 28 de fevereiro de 2024.
 
Art. 53. RECONHECER a atuação da Defensora Pública MAYRA CARVALHO TORRES
SEIXAS perante a 1ª Defensoria Pública de Espigão do Oeste , em audiência no processo n.º
7004510-21.2023.8.22.0008, em trâmite na 1ª Vara Genérica da Comarca de Espigão do Oeste,
realizada no dia 28 de fevereiro de 2024.
 
Art. 54. RECONHECER a atuação da Defensora Pública DALILA PRISCILA ANDRADE
MORAIS perante a 1ª Defensoria Pública de Buritis, em audiência no processo n.º 7000391-
75.2023.8.22.0021, em trâmite na 1ª Vara Genérica da Comarca de Buritis, realizada no dia 29

Portaria 200 - Reconhecimento Fevereiro (0373779)         SEI 3001.100837.2024 / pg. 7



de fevereiro de 2024.
 
Art. 55. RECONHECER a atuação da Defensora Pública LETÍCIA DE CARVALHO
PONTES perante a 1ª Defensoria Pública de Ariquemes, em audiência no processo n.º
7007963-42.2023.8.22.0002, em trâmite na 1ª Vara Criminal da Comarca de Ariquemes,
realizada no dia 29 de fevereiro de 2024.
 
Art. 56. RECONHECER a atuação da Defensora Pública MAYRA CARVALHO TORRES
SEIXAS perante a 2ª Defensoria Pública de Colorado, em audiência no processo n.º
7001700-37.2018.8.22.0012, em trâmite na 2ª Vara Genérica da Comarca de Colorado,
realizada no dia 29 de fevereiro de 2024.
 
Art. 57. RECONHECER a atuação do Defensor Público FAUES RODRIGUES DE SÁ perante o
Núcleo Especializado de Promoção e Defesa dos Direitos da Mulher (NUDEM) , em
audiência no processo n.º 7014972-58.2023.8.22.0001, em trâmite na 4ª Vara de Família da
Comarca de Porto Velho, realizada no dia 21 de fevereiro de 2024.
 
Art. 58. Em atenção ao Termo de Ajustamento de Gestão retrocitado, dê-se ciência do presente
ato ao Defensor Público-Geral para conhecimento dos reconhecimentos.
 
Art. 59. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 
HANS LUCAS IMMICH

Corregedor-Geral
 

Documento assinado eletronicamente por Hans Lucas Immich, Corregedor-Geral, em
05/03/2024, às 13:13, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://www.defensoria.ro.def.br/validar_sei informando o código verificador 0373779 e o
código CRC 8808E9E6.

 

Caso responda este documento, favor referenciar
expressamente o Processo nº 3001.100837.2024. Documento SEI nº 0373779v6

 
 
 
 

Portaria 200 - Reconhecimento Fevereiro (0373779)         SEI 3001.100837.2024 / pg. 8


	Portaria 200 - Reconhecimento Fevereiro (0373779)

